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Dzisiaj:

W związku z obchodzonym dzisiaj Dniem Ubogich, można wychodząc z kościoła złożyć1.
dobrowolną ofiarę do koszyczka na pomoc osobom bezdomnym. Zebrane dziś środki trafią na
konto CARITAS.;
Przy ołtarzu ustawiona jest urna, do której można włożyć kartkę z imieniem i nazwiskiem2.
swoich kandydatów do Rady Parafialnej. Za dwa tygodnie, w niedzielę 27 XI poznamy
imiona i nazwiska osób, które zostały wybrane przez naszych parafian. W związku z tym, na
zgłaszanie kandydatów mamy czas tylko do przyszłej niedzieli włącznie. Dziękujemy
wszystkim, którzy zaangażowali się w to ważne dzieło.

W tym tygodniu:

we czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu. Adoracja1.
odbywa się w ciszy.

W przyszłym tygodniu – 20 listopada

Przyszła niedziela, to Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, ostatnia1.
niedziela roku liturgicznego. Za 2 tygodnie rozpocznie się Adwent. W przyszłą niedzielę
będziemy święcić opłatki na stół wigilijny, które następnie zostaną rozniesione do domów
naszych Parafian.
Prosimy chętne osoby o pomoc w rozprowadzeniu opłatków;2.
Tradycyjnie rozprowadzaniu opłatków towarzyszy zbiórka dobrowolnych ofiar. W tym3.
roku chcemy je przeznaczyć na wykonanie nakładek na ławki, które podniosą komfort
ich użytkowania;
W przyszłą niedzielę po wszystkich Mszach św. będzie prowadzona zbiórka na pomoc4.
dla prześladowanych chrześcijan.

 

Inne:

Zapraszamy codziennie o godz. 17.00 naróżaniec św. za zmarłych polecanych1.
w wypominkach. Dziękujemy wszystkim, którzy włączają się we wspólna modlitwę za zmarłych.
Dzieciom przypominamy o składaniu w zakrystii podpisanych pocztówek, potwierdzających2.
udział w październikowych nabożeństwach różańcowych. Rozwiązanie konkursu i wręczenie
nagród w niedzielę 20 listopada, na mszy św. o godz. 12.00.
Uwaga osoby, które zapisały się na pielgrzymkę do Włoch śladami naszego Patrona. W3.
związku z tym, że nikt nie jest w stanie przewidzieć kosztów, jakie trzeba by ponieść w
październiku przyszłego roku, termin pielgrzymki ulega zmianie. Pielgrzymka odbędzie
się w terminie: 16 – 24 kwietnia 2022 roku. Koszt to 900 złotych plus 380 Euro. Proszę



osoby, które się zapisały o potwierdzenie lub odwołanie uczestnictwa. Osoby, które potwierdzą
swój udział otrzymają dokładne informacje w przyszła niedzielę. Plan pielgrzymki jest
wywieszony w gablocie przed kościołem.
Wszystkim parafianom i przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i4.
materialne wsparcie naszej parafii, w tym za modlitwę w intencji duszpasterzy; składane
ofiary na budowę kapliczki Matki Bożej, na kwiaty, i inne cele inwestycyjne, a także
duszpasterskie: Z 12 – 200; B 18 – 100; bezimienna – 50; S 3 – 100; W 11 – 40; W 7 –
200; Z 10 – 100 (epitafium); W 11 – 1`00; S 1 – 100; W 11 – 50 i 200.

Wszystkim życzymy wielu łask Bożych i błogosławionego tygodnia.1.

 

Zmarli:

+ Czesława MIAZGA z Balladyny 6. Pogrzeb we wtorek 15 XI o 9.00 na Unickiej

+ Henryka ZIELIŃSKA ze Skierki 1 – pogrzeb odbył się 9 XI

+ Ryszard GORGÓL z Balladyny 2 – pogrzeb odbył się 7 XI


